



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ØLGOD DETAILHUS A/S**

**TORVEGADE 13, 6870 ØLGOD**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. marts 2017

---

Arne Kjeldsen

**CVR-NR. 30 71 34 94**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ølgod Detailhus A/S Torvegade 13 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 30 71 34 94 Stiftet: 3. juli 2007 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Bestyrelse</b>	Helle Leth Meldgaard, Formand Lone Meldgaard Arne Kjeldsen
<b>Direktion</b>	Arne Kjeldsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Torvegade 13 6870 Ølgod
<b>Advokat</b>	Advokataktieselskabet Graven Nielsen & Kokkenborg Jernbanegade 37 6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste aktiviteter er at drive detailhandel.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -161.843 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.506.618 kr. og en egenkapital på 412.699 kr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>726.265</b>	<b>758</b>
Personaleomkostninger.....	1	-721.084	-704
Af- og nedskrivninger.....		-6.599	-6
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.418</b>	<b>48</b>
Andre finansielle indtægter.....		45	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-164.214	0
Andre finansielle omkostninger.....		-42.256	-43
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-207.843</b>	<b>5</b>
Skat af årets resultat.....	2	46.000	-1
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-161.843</b>	<b>4</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-161.843	4
<b>I ALT</b> .....		<b>-161.843</b>	<b>4</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre værdipapirer.....		40.000	180
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	3	<b>40.000</b>	<b>180</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>40.000</b>	<b>180</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.122.978	1.125
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.122.978</b>	<b>1.125</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		227.131	326
Udskudte skatteaktiver.....		82.000	36
Andre tilgodehavender.....		19.372	36
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	4
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>328.503</b>	<b>402</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		10.000	0
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>10.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger.....		5.137	3
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.466.618</b>	<b>1.530</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.506.618</b>	<b>1.710</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-87.301	74
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>412.699</b>	<b>574</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		409.501	516
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		652.954	543
Anden gæld.....		31.464	77
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.093.919</b>	<b>1.136</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.093.919</b>	<b>1.136</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.506.618</b>	<b>1.710</b>
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2014/15: 2)			
Løn og gager.....	630.748	610	
Pensioner.....	71.679	71	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.985	10	
Andre personaleomkostninger.....	9.672	13	
	<b>721.084</b>	<b>704</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-46.000	1	
	<b>-46.000</b>	<b>1</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. oktober 2015.....		180.733	
Tilgang.....		23.481	
Afgang.....		-164.214	
Kostpris 30. september 2016.....		<b>40.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		<b>40.000</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	500.000	74.542	574.542
Forslag til årets resultatdisponering.....		-161.843	-161.843
Egenkapital 30. september 2016.....	<b>500.000</b>	<b>-87.301</b>	<b>412.699</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på ca. 186.000 kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Ingen.			
